БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
САҠМАҒОШ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
 ЙОМАШ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: Герб12]
	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПРОЕКТ
ҠАРАР                                                                                                 РЕШЕНИЕ

О  возложении исполнения полномочий  главы
сельского  поселения  Юмашевский  сельсовет   муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики  Башкортостан

 Совет сельского  поселения  Юмашевский  сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики  Башкортостан РЕШИЛ:
    В соответствии с ч.7, ст.19 устава сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район РБ возложить временное исполнение полномочий главы сельского  поселения
Юмашевский  сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский район    Республики  Башкортостан  на управляющего делами Гарифуллину Ильсияр Фаукатовну с освобождением ее от исполнения обязанностей управляющего делами с 24 августа 2021 года.

Заместитель председателя Совета                                          Г.М. Тимашева

       с.Юмашево
       ___ августа 2021 года
       № ____

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
Nl